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INDUSTRIE

BRAS COMPAS AX 24 BOIS

Caractéristiques

Références
Référence
2101646N
2101647N
2101648N
2101649N
2101650N
2101651N
2101652N
2101653N
2101628N
2101629N
2101630N
2101631N
2101632N
2101633N
2101634N

2101635N

Consulter la fiche produit

Axe

13

13

13

13

13

18

18

13

SIEGENIA
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Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Siegenia
TSAV4011
TSAV4012
TSAV4021
TSAV4022
TSAV4031
TSAV4032
TSAV4041
TSAV4042
TSAV4111
TSAV4112
TSAV4121
TSAV4122
TSAV4131
TSAV4132
TSAV4141

TSAV4142
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