



BRAS COMPAS AX 24 BOIS

SIEGENIA



Caractéristiques

Références

Référence	Axe	Gr	Sens	Siegenia
2101646N	13	1	Droite	TSAV4011
2101647N	13	1	Gauche	TSAV4012
2101648N	13	2 - 3	Droite	TSAV4021
2101649N	13	2 - 3	Gauche	TSAV4022
2101650N	13	4	Droite	TSAV4031
2101651N	13	4	Gauche	TSAV4032
2101652N	13	5	Droite	TSAV4041
2101653N	13	5	Gauche	TSAV4042
2101628N	9	1	Droite	TSAV4111
2101629N	9	1	Gauche	TSAV4112
2101630N	9	2 - 3	Droite	TSAV4121
2101631N	9	2 - 3	Gauche	TSAV4122
2101632N	9	4	Droite	TSAV4131
2101633N	9	4	Gauche	TSAV4132
2101634N	9	5	Droite	TSAV4141
2101635N	9	5	Gauche	TSAV4142